
Zarządzenie Nr 32/2014 
             Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 24 lutego 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru legitymacji służbowej członków Gminnej Komisji ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Michałowice 
wykonujących czynności kontrolne. 

 

Na podstawie art. 79a ustawy z dnia 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej 
(Dz. U. z 2013r. poz. 672 ze zmianami) w związku z art. 183 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r, poz. 
1356 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 
Członkowie Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Michałowice wykonujący czynności kontrolne w celu wykonywania obowiązków 
służbowych otrzymują legitymację służbową. 
 

§ 2 
Wzór legitymacji służbowej, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 32/2014 

Wójta Gminy Michałowice  

Z dnia 24 lutego 2014 roku 

 

 


